

# BUĞDAY GÜBRELEME



## SIVI ORGANİK AKILLI GÜBRE

### PROFİL

Tarım ve teknoloji'nin sınırlarını zorlamak için elimizden geleni yapıyoruz. Her yıl olduğu gibi büyük üretim kayıplarına neden olan zirai hastalık ve zararları ele alarak dünyada bu konuya nasıl yaklaşıldığını, tarihteki büyük salgınları ve yakın zamanda yaşanan gelişmeleri sizin için araştırmaya devam ediyoruz. Üretimin temel prensibi eldeki potansiyelden mümkün olan en yüksek verimi almaktır. Anadolu Harman bünyesinde barındırdığı muhteşem organik ürünleri ile üretimde verimi artırmanın yanı sıra oluşabilecek zirai hastalıkların'da önüne geçiyor.

### İLETİŞİM BİLGİLERİ

TELEFON:  
0 (532) 354 0966

WEB SİTESİ:  
[www.anadoluharman.com.tr](http://www.anadoluharman.com.tr)

E-POSTA:  
[info@anadoluharman.com](mailto:info@anadoluharman.com)

YOZGAT OFİS  
Fatih mahallesi, Nevzat Şener  
Bulvarı, No:207 (SARIKAYA/YOZGAT)

### -YAPRAKTAN GÜBRELEME-

Kardeşlenme öncesi dönemden başlayıp gebeleşme dönemine kadar en az 2 tekrar tavsiye ediyoruz.

Uygulama dozu 1 dekara 750-1000cc (ml) olmalıdır.

Sadece holder ve dron ile uygulanır.

Uygulama yapılırken yaprakları ve gövdesi ıslansın ama yere damlamayacak şekilde ideal su ile püskürtünüz.

Atım sonrası sulama zorunluluğu yoktur.

Tercihen yağmur yada sulama sonrası bitki gelişimine uygun stabil hava şartlarında uygulayınız.

Atım öncesi yapraklar kuru olmalıdır.

Uygulama sonrası yapraklara 6-8 saat su gelmemelidir.

Yabancı ot varken uygulamayınız.

Yabancı ot ilacı ile karıştırmayınız.

Pas, süne ilacı vb. insektisitler ile karışabilir

Sadece Anadolu Harman Firmasının ürettiği ve belirttiği gübreler ile karışabilir başka gübrelerle karışmaz.

### -TOPRAKTAN GÜBRELEME-

Toprağa uygulanır ve dozu dekara en az 250 gramdır.

Gebeleşme öncesi dönemde başak oluşumuna kadar en az 2 tekrar tavsiye ediyoruz .

Sulama yapılan arazilerde uygulanabilir.

Salma sulanan tarlada tarlanın başından su yüzeyine damlatma yöntemiyle verilmeye uygundur.

Damlama ve yağmurlama sulamada gübre tankına en başlarda girilir.